Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

32ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,

considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação de presença e agendamento para
o treinamento, pelo telefone (034) 2589-1710.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

A120055 Uberlândia Isabela Rodrigues Osorio

A120036 Uberlândia Gabriella Marçal Silva

A120064 Uberlândia Vitória Da Silva Rezende

A120026 Uberlândia Aline Cristina Trindade Andrade

A120029 Uberlândia Marcelo Gonçalves De Moura Oliveira

A120050 Uberlândia Marcelo Augusto Borges Vieira E Souza

A120069 Uberlândia Matheus Henrique Alves Da Silva

A120051 Uberlândia Murilo Cesar Borges Vieira E Souza

A120023 Uberlândia Isadora Carvalho Miranda

A120016 Uberlândia Leonardo Vieira Bernardes

A120083 Uberlândia Lucas Kochnamann Lima

Uberlândia, 11 de março de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI

1